2

Сахалинский  областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 18   » октября   2016 г.
                                            №  16-1
« Об итогах проведения акции профсоюзов области
7 октября 2016 года в рамках Всемирного дня действий
« За достойный труд!»  в форме встречи профсоюзного
актива области с Губернатором Сахалинской области и
членами регионального Правительства​​​​________________
( Гольцева,

Поддерживая принципы международной солидарности,  реализуя постановление Исполкома ФНПР от 18.05.2016 г.№ 4-4 « Об итогах первомайской акции профсоюзов в 2016 году и подготовке к акции профсоюзов 7 октября 2016 года в рамках Всемирного дня действий « За достойный труд!», 18 августа 2016 года Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов принял постановление № 15-1 о подготовке и проведении 7 октября текущего года в г. Южно-Сахалинске акции профсоюзов в форме встречи профсоюзного актива области с Губернатором Сахалинской области и членами регионального Правительства.
Президиум областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о встрече 7 октября 2016 года профсоюзного актива области с Губернатором Сахалинской области и членами регионального Правительства в рамках Всемирного дня действий « За достойный труд!» принять к сведению ( прилагается).

2. Рекомендовать руководителям членских организаций союза активизировать работу с отраслевыми Министрами в части реализации Распоряжения Правительства Сахалинской области от 17.03.2016 г. № 125-р «О взаимодействии областных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, работодателей с организациями профсоюзов в Сахалинской области».